2024 年河南中烟工业有限责任公司许昌片烟醇化库建设项目

水土保持方案编制与验收采购项目中标候选人公示

华采招标集团有限公司受河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂的委托，就 2024年河南

中烟工业有限责任公司许昌片烟醇化库建设项目水土保持方案编制与验收采购项目进行公开

招标。按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目名称：2024年河南中烟工业有限责任公司许昌片烟醇化库建设项目水土保持方案编

制与验收采购项目

二、项目编号：202404110035

三、评标信息：

评标时间：2024年 6月 18日

评标地点：中招联合招标采购平台线上评标室

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：河南翼驰工程咨询有限公司；

投标总报价（含税）：282000.00元；

服务期限：自合同签订之日起 42 个月；

服务质量标准：符合国家及省市现行规范标准；水土保持方案通过

水行政主管部门批准，水土保持设施验收合格；

服务地点：招标人指定地点；

第二中标候选人：河南水建规划设计研究院有限公司；

投标总报价（含税）：267953.00元；

服务期限：自合同签订之日起 42 个月；

服务质量标准：符合国家及省市现行规范标准；水土保持方案通过

水行政主管部门批准，水土保持设施验收合格；

服务地点：招标人指定地点；

第三中标候选人：河南联成水保科技有限公司；

投标总报价（含税）：201400.00元；

服务期限：自合同签订之日起 42 个月；

服务质量标准：符合国家及省市现行规范标准；水土保持方案通过

水行政主管部门批准，水土保持设施验收合格；

服务地点：招标人指定地点。

五、公示发布媒介

本次中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、

河南中烟工业有限责任公司网站、河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂内网、中招联合招

标采购平台同时发布。

六、公示时间：2024年 6月 21日至 2024年 6月 25日。

七、提出异议的渠道和方式

参与本项目的投标人对评标结果有异议的，可以在公示期内通过“中招联合招标采购平台”

提出，质疑书应包括：①质疑人的名称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编

号；③具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提

出质疑的日期；⑦经法定代表人或者被授权委托人签字或盖章，并加盖公章。以质疑书接收

日期作为受理时间，逾期提交的质疑书将不予受理。

八、本次招标联系事宜

招标人：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂

地  址：许昌市中原电气谷明礼街1号

联系人：杨先生

电  话：0374-3351018

招标代理机构：华采招标集团有限公司

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）榆林北路36号1号楼15层

联系人：刘女士  孟先生

电  话：0371-63377387、0371-65708880

电子邮件：hczbhn@126.com

投诉受理部门：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂规范管理办公室

电  话：0374-3351932

日期：2024年 6月 20日

		2024-06-20T15:54:27+0800
	文件认证

		www.bjca.org.cn
	2024-06-20T15:54:54+0800
	BJ
	ePolicy